Руководителю СП
ЧДС «Любимый малыш»
Дарье Анатольевне Беличко
 от
фамилия____________________________
имя_________________________________ отчество____________________________                                                        место регистрации:
город_______________________________
улица_______________________________
дом____________кв.___________________
паспорт_________________________________________________________________
телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)________________________________________

(фамилия, имя, отчество )
( дата рождения, место рождения)

(Место проживания)
в частный детский сад «Любимый малыш» г. Белгород.
С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности детей ЧДС «Любимый малыш» ознакомлен(а)_________________________________________________________________
                                    (дата)          (подпись)                         (расшифровка)
Я, _____________________________________________________________________также, даю согласие на обработку персональных данных, в том числе, на сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных о несовершеннолетнем (их) ребенке (детях):
____________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество ребенка)
_____________________________________________________________________________
(регистрация по месту проживания)
_____________________________________________________________________________
(серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о рождении)
Не возражаю, против проверки представленных мною данных, в порядке, установленном законодательством РФ.
дата_______________подпись_________________расшифровка_______________________